

bionexo

Resultado do Edital de Compra n.º 7970/2019. Setor Compras.

O Instituto Sócrates Guanaes (ISG), Instituição sem fins lucrativos, qualificado como Organização Social de Saúde, torna público o **RESULTADO** do Procedimento de Compra - Ref.: Edital supracitado, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o Hospital Estadual de Doenças Tropicais Dr. Anuar Auad (HDT), com endereço à Alameda do Contorno, n.º 3.556 - Jardim Bela Vista. Goiânia/GO. CEP: 74.863-127.

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/11/2023 15:29

Comprador

Instituto Sócrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)

Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 86248603

7970 COMPRA DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE - PGTO 60 DIAS DDL/CARTEIRA.

Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues, o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda SÃO CAETANO DO SUL - SP JÁ natas Mendes - (11) 50614690 rafael.martins@adestiq.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	10 dias após confirmação	17/05/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
2	D J PLASTICOS LTDA ATIBAIA - SP Donato Julio Silveira PeAçanha - (11)4402-2595 comercial@plastmodel.ind.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	13/06/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
3	Goldserv Comercial Eireli - Me GOIÂNIA - GO JOÃO PEDRO/ PHAMELLA / ANA SOUZA - (62)3926-7157 poly.comercial@yahoo.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	17/05/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
4	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	17/05/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
5	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO MARCOS BARBOSA - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	17/05/2019	60 ddl - Carteira	CIF	null
6	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME GOIÂNIA - GO Ronaldo Carvalho Brito - (62) 3545-3104 suprimaisvenda@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	13/06/2019	60 ddl - Carteira	CIF	CONFORME O PEDIDO HA POSSIBILIDADES DE NEGOCIAR OS PREÇOS . KAMILA MACEDO (62)3545-3100 PAGAMENTO:14 DIAS

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
15	ETIQUETA 33X22 3 COLUNAS ROLO COM 4000 UNID (ETIQUETA PARA ZEBRA STRIPE S4M)	16146	-	ETIQUETA COUCHE 34MM X 23MM 3 CARREIRAS - Adestiq - Adestiq	ROLO	Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda	null	-	R\$ 12,5000	R\$ 0,0000	30 Rolo	R\$ 375,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
16	ETIQUETA 33X22MM COM 3 COLUNAS, ROLO C/ 4000UND. NA COR VERMELHA - IMPRESSORA ZEBRA S4M	21013	-	ETIQUETA COUCHE 34MM X 23MM 3 CARREIRAS - Adestiq - Adestiq	ROLO	Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas Gráficas Ltda	null	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 387,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
17	ETIQUETA ADESIVA PARA IMPRESSORA ZEBRA NAS DIMENSÕES	19867	-	ETIQUETA COUCHE 100MM X 50MM - ADESTIQ - ADESTIQ	ROLO	Adestiq Indústria E Comércio De Etiquetas	null	-	R\$ 11,4000	R\$ 0,0000	140 Unidade	R\$ 1.596,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32

100X 50 MM 1
COLUNAGráficas
Ltda**Total
Parcial:** 200.0 R\$
2.358,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
6 BOBINA PLASTICA PICOTADA SERRILHADO 5 X 5X0.6 PCT 5000	21433	-	SACO PLASTICO BOBINA PICOTADA 5CM x 5CM C/5.000 TRANSP. - DJ Plasticos - DJ Plasticos	Bobina	D J PLASTICOS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 125,0000	R\$ 0,0000		50 Rolo	R\$ 6.250,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32

**Total
Parcial:** 50.0 R\$
6.250,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA - UND	16116	-	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO A4 PRETA - 1 - PACOTE - GMC - GMC	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 7,6000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
12 CAPA HORIZONTAL P/ CHACHAS REF: LC-7 70 X 100UNIDADES	22842	-	CAPA HORIZONTAL P/ CRACHAS REF: LC-7 70 X - ACP	un	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		170 Unidade	R\$ 47,6000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
14 COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	14724	-	COLA BRANCA 40GR - turma da cola	UN	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,3000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
19 FITA RIBBON WAX/CERA PARA ETIQUETADORA ZEBRA STRIPE S4M G42 110MM X 450MT	16145	-	RIBBON 100X450 GRANDE - mastercorp	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 25,9600	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 259,6000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
23 PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	14804	-	pilha aaa - elgin	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 61,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
24 PINCEL ATOMICO AZUL - UNIDADE	16779	-	PINCEL MARCADOR ATOMICO AZUL - MAXPRINT	UNIDADE	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 10,8000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
25 PINCEL ATOMICO PRETO	14881	-	pincel atomico - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 10,5000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
26 PINCEL ATOMICO VERDE - UND	16744	-	pincel atomico - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 10,5000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
27 PINCEL ATOMICO VERMELHO - UND	16743	-	pincel atomico - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 21,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
28 PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	15963	-	marcador para quadro branco - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 14,7000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
29 PINCEL PRETO PARA QUADRO BRANCO - UND	16745	-	marcador para quadro branco - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 14,7000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
30 PINCEL VERDE PARA QUADRO BRANCO - UND	17260	-	pincel quadro branco - brw	und	Goldserv Comercial Eireli - Me	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 14,7000	Jessé Chinelles

Handwritten signature and stamp of the company, likely Goldserv Comercial Eireli - Me.

Total Parcial: 360.0 R\$ 479,0000

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
8	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL	15236	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 84,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
9	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA	14877	-	CANETA ESF. PRETA ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 21,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
11	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTES - UND	16115	-	CAPA PARA ENCARDENACAO A4 TRANSPARENTE - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,2400	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 9,6000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
Total Parcial:											290.0	R\$ 114,6000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
7	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIIONDA NA COR AZUL - UND	15252	-	ARQUIVO MORTO PLASTICO AZUL - ALAPLAST	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 511,2000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
18	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 48MM X 50M	14854	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,8000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
20	MASSA DE MODELAR COM 12 LINGOTES CORES VARIADAS - UNIDADE	16771	-	MASSA P/MOD.SOFT 12CORES - ACRILEX	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 29,9000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
21	PAPEL A4 75G COM SELO ISO 9001 RESMA - UND	14914	-	PAPEL CHAMEX A4 BRANCO - CHAMEX	RESMA	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 15,0000	R\$ 0,0000	430 Resma	R\$ 6.450,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
Total Parcial:											640.0	R\$ 7.030,9000	

Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ADESIVO REDONDO AMARELO 16MM - MATERIAL LAVÁVEL.	23059	-	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,0120	R\$ 0,0000	1670 Unidade	R\$ 20,0400	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
2	ADESIVO REDONDO PRETO 16MM - MATERIAL LAVÁVEL.	23062	-	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,0120	R\$ 0,0000	1670 Unidade	R\$ 20,0400	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
3	ADESIVO REDONDO VERDE 16MM - MATERIAL LAVÁVEL.	23061	-	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,0120	R\$ 0,0000	1670 Unidade	R\$ 20,0400	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
4	ADESIVO REDONDO VERMELHO 16MM - MATERIAL LAVÁVEL.	23060	-	ETIQUETA EXTRAPEL - EXTRAPEL	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 0,0120	R\$ 0,0000	1670 Unidade	R\$ 20,0400	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32

13	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	18653	-	PULSEIRA HC 100 ADULTO - ZEBRA - ZEBRA	EMBALAGEM	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	Prazo de pagamento não atende a instituição; Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 211,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.110,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
22	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM	14873	-	PLASTICO CONTAT - INTERMASTER - INTERMASTER	1	Suprimais Suprimentos Para Informatica Ltda - ME	null	-	R\$ 36,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 360,0000	Jessé Chinelles 16/05/2019 10:32
											Total Parcial:	6700.0	R\$ 2.550,1600
Total de Itens da Cotação: 30 Total de Itens Impressos: 6													
											Total Geral:	8240.0	R\$ 18.782,6600

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

Comprovação de entrega
Comprovação de entrega
Comprovação de entrega